
 

1 
 

 
 
 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

Název veřejné zakázky:  
Provoz a rozvoj aplikační infrastruktury a služeb na 
MZe „PRAIS“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 
 
  

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – 
Nové Město 
 

Evidenční číslo Veřejné zakázky: 
511887 

 
Zastoupený: 

 
Ing. Zdeněk Adamec, náměstek 
ministra – sekce ekonomiky 
a informačních technologií 
 
 

 
Druh zadávacího řízení:  
Otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a), § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

IČO: 00020478  
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA 
ZADAVATELE K VEŘEJNÉ 

ZAKÁZCE 
dle ust. § 85 odst. 2 ZVZ 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název/obchodní firma: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlo:    Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Identifikační číslo:  00020478 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Účelem a předmětem plnění této Veřejné zakázky je poskytování pravidelných služeb provozu a 
rozvoje aplikační infrastruktury a služeb na Ministerstvu zemědělství. Předmětem služeb je zejména 
správa a provoz: 

a) produkčních a testovacích portálů Zadavatele, 



 

2 
 

b) produkčních a testovacích registrů Zadavatele, 

c) produkčního a testovacího prostředí Cross-compliance včetně koordinace řešení incidentů v rámci 
systému technické podpory Cross-compliance, 

d) integrační platformy, zajišťující vzájemnou kompatibilitu provozovaných systémů. 

Detailní specifikace předmětu plnění této Veřejné zakázky je uvedena v katalogových listech, které 
jsou přílohami Smlouvy o provozu a rozvoji aplikační infrastruktury a služeb na MZe „PRAIS“ (dále též 
„Smlouva“). 

3. CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Celková cena za plnění předmětu Veřejné zakázky činí 217.509.145.04,- Kč včetně DPH.1 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení dle § 21 odst. 1 písm. a), § 27 ZVZ. 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 

Název / obchodní firma / jméno a 
příjmení uchazeče 

Sídlo IČO 

O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 

00 Praha 4 
028 19 678 

6. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

S ohledem na skutečnost, že v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku byla podána jediná nabídka, 
hodnotící komise v souladu s ustanovením § 79 odst. 6 ZVZ hodnocení nabídek neprováděla. Na 
základě této skutečnosti Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky společnosti O2 IT Services 
s.r.o., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 - Michle, IČO: 028 19 678. 

7. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, KTERÉ BUDOU PLNĚNY PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE 

Zadavatel předpokládá plnění Veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatelů v následujícím 
rozsahu: 

1. Subdodavatel: AQUASOFT spol. s r.o., sídlem Praha 9 - Vysočany, Rubeška 215/1, PSČ 19000, 
IČO: 64946274 

                                                 
1 Jedná se o součet následujících nabídkových cen v Kč včetně DPH: Celková cena za inicializaci – 1.574.332,21, Celková cena 
za paušální KL za 35 měsíců – 119.135.417,83 a Maximální cena za Ad hoc služby – 96.799.395,-. Součástí výše uvedené ceny 
Veřejné zakázky není cena za opční plnění, jež si Zadavatel vyhradil v zadávacích podmínkách a která byla součástí 
předpokládané hodnoty Veřejné zakázky. 



 

3 
 

Rozsah plnění Smlouvy: Provoz aplikace IZR; Provoz aplikace mezisklad zpráv o kontrole 
a aplikace Data ke stažení; Integrační platforma ESB. 

2. Subdodavatel: T-SOFT a.s., sídlem Praha 4 - Lhotka, Novodvorská 1010/14, PSČ 14201,  
IČO: 407 66 314 
Rozsah plnění Smlouvy: Provoz portálů (e-AGRI, Interní portál, Externí portál, Intranet SRS), 
Provoz farmy drobných aplikací, Provoz redakčního systému, Provoz CRVE. 
 

3. Subdodavatel: PDS s.r.o., sídlem Viniční 6/20, Židenice, 615 00 Brno, IČO: 255 23 121 
Rozsah plnění smlouvy: Provoz aplikací SZR, EZP, RDM, ERMA, EPO. 
 

4. Subdodavatel: CCV s.r.o., sídlem Kopečná 231/10, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO: 469 63 740 
Rozsah plnění smlouvy: Provoz aplikace SR. 
 

5. Subdodavatel: PC HELP, a.s., sídlem Samešova 1144, Nové Dvory, 674 01 Třebíč, IČO: 607 48 516 
Rozsah plnění smlouvy: Provoz aplikace SZR. 

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY 

Zadavatel obdržel nabídku od následujícího uchazeče: 

Poř. č. 
nabídky 

Název / obchodní firma/ 
jméno a příjmení 

uchazeče 
Sídlo IČO 

Výše nabídkové 
ceny (včetně DPH) 

1. O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2, 
Michle, 140 00 Praha 4 

028 19 678 217.509.145.04,- Kč 

9. VYLOUČENÍ UCHAZEČI 

Ze zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 

 

V Praze dne 16. 5. 2016 

 

______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Zdeněk Adamec 

náměstek sekce informatiky a informačních 
technologií 


	1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
	2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	3. CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
	4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE
	6. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY
	7. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, KTERÉ BUDOU PLNĚNY PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE
	8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY
	9. VYLOUČENÍ UCHAZEČI
	V Praze dne 16. 5. 2016


		2016-05-18T18:45:04+0200
	Ing. Zdeněk Adamec
	Podepsáno programem vOKOsCom




